29	30	31	32	33	34	35	36	37	38	39	40	41
Ricardus			<sup>10</sup>										
Atte More.	2/10		1/11	2/10	2/10	1/10	2/10	2/10	2/10	2/10	2/10	2/10	2/10
Thomas Plummer.	2/10		2/10	2/10	2/10	1/10	2/10	2/10	2/10	2/10	2/10	2/10	2/10
Joh.	<sup>21</sup>	<sup>23</sup>				<sup>22</sup>	<sup>16</sup>						
Batecok.	1/10	6d.	2/-	2/-	2/-	10d.	8d.	2/-	2/-	2/-		2/-	2/-
Joh. <sup>3</sup>	<sup>22</sup>												
Courteys.	10d.												
Simon <sup>3</sup>		<sup>22</sup>				<sup>22</sup>							
Hoper.	2/-	10d.	2/-	2/-	2/-	10d.			2/-	2/-	2/-	2/-	2/-
Joh. <sup>3</sup>													
Benet.								2/-	2/-	2/-	2/-		

No. 2670. 1413-1414.

	42	43	44	45	46	47	48	49	50	51	52.
Ricardus											
Atte More.	2/10	2/10	2/10	2/10	2/10	2/10	2/10	2/10	2/10	2/10	2/10
Thomas				21							
Plummer.	2/10	2/10	2/10	2/7 $\frac{1}{2}$	2/10	2/10	2/10	2/10	2/10	2/10	2/10
Joh.				21			11			11	21
Batecok.	2/-	2/-	2/-	1/10	2/-	2/-	1/8	2/-	2/-	1/8	1/10
Simon				21							
Hoper.	2/-	2/-	2/-	1/10	2/-	2/-	2/-	2/-	2/-	2/-	2/-
Joh.			24								
Scote.			8d.								
Joh. 3							11				9
Courteys.						2/-	1/8				1/-

- (1) Lathomus.
- (2) Operant, circa domum capitular. per vj dies  
utrisque capient. per sept. usque festum  
Purif. beate Marie ijs. iiijd. ob.
- (3) Laborat.
- (4) Per v dies.
- (5) Circa Latam portam per j diem.
- (6) Cementarius.
- (7) In claustro circa goter. per iij dies cap ijs. vijd.
- (8) Circa ecclesiam.
- (9) per iij dies.
- (10) per iiiij dies.
- (11) per v dies.
- (12) Circa scafold pro domo capitular. per j diem et di.
- (13) Carpent. famulus<sup>o</sup> eiusdem (Hamidus)
- (14) per j diem.
- (15) per j diem et di.
- (16) per ij dies.
- (17) Thomaz<sup>e</sup> Pope et Johanni Lawe operant. circa botreas  
domus Capitular. per iiiij dies.
- (18) per iiiij dies et di.
- (19) Circa campan. in austral. campanil-per j diem.
- (20) Circa posicionem gymes in ostio chori ex parte  
austral. et circa stallum magist. Johannis Westecote.

- (21) per v dies et di.
- (22) per ij dies et di.
- (23) circa purgacionem ecclesie et claustri et  
circa gardin. Thes. per j diem et di.
- (24) circa tegulac. domus vocat. log. iuxta ost.  
borial. cum ~~per~~rica et circa purgacionem  
claustr. per ij dies.
- (25) In claustro.

EBDO PRIMA.

Summa. vjs. vd.

Incipiente die lune  
prox. post fest. omnium  
Sanctorum.

EBDO SECUNDA.

Summa. xjs. xjd.

EBDO iiij.

Summa. vjs. vd.

EBDO iiiij.

Summa. vjs. vd.

EBDO v.

Summa. iiijs.

Hic accid. fest Sancti  
Nicholai et concep. beate  
Marie.

EBDO vj.

Summa. viijs. xd.